（第2条･第15条関係）
第 号

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書 ※1

（あて先）指定管理者

さぎ山記念公園ネットワーク共同企業体 御中

令和 年 月 日

       [団体名]

申請者

[住 所]

[氏 名]

[電 話]

次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

行 為 の 目 的  行商、募金その他これらに類する行為をすること。

行 為 の 期 間
令和 年 月 日 ( ) ～ 令和 年 月 日 ( ) 日間

         [予備日]

行為の場所又は

利用する公園施設

行 為 の 内 容

さいたま市都市

公園条例施行規

則第３条に定め

る 事 項

１ 販売品目〔 〕

２ 販売価格〔 円 ～ 円 〕

３ 販売・募金時間〔 時 分 ～ 時 分 〕

４ 販売・募金従事員数〔 人 〕

利用面積〔 . ｍ × . ｍ × 区画 ＝ ㎡ 〕

          【1㎡未満切上げ】

※内容が分かる要項等を添付してください。

現 場 責 任 者
[氏 名]

[電 話]

[住 所]

備 考

（第12条関係） 利 用 料 金 等 減 額 （ 免 除 ） 申 請 書 ※2

次のとおり利用料金の減額（免除）を受けたいので申請します。

減 免（免 除）を

受けようとする理由

減 免（免 除）を

受けようとする金額

（個人情報の取り扱いについて） 指定管理者代表法人 株式会社内田緑化興業 個人情報保護方針に基づいて適正に管理し、
本事業以外の目的には使用しません。

決裁  令和    年    月    日

※1 上記のとおり公園内における行為を許可し、別紙「公園内行為許可書」を交付してよいかどうかの判断。

※2 上記のとおり利用料金を減額（免除）してよいかどうかの判断。